
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 238

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 12:09:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2017

N° do Processo: 126

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2017 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2017 13:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2017 13:00:00
Objeto:
Pregão Presencial 079/17 - Registro de preços para eventual aquisição de armários e arquivos de
aço
Resumo:
Pregão Presencial 079/17 - Registro de preços para eventual aquisição de armários e arquivos de
aço


